
 PREFEITURA MUNICIPAL DE 

TABOCAS DO BREJO VELHO 
ESTADO DA BAHIA 

CNPJ: 13.655.659/0001-28 

 

Praça Municipal, nº 86 – Centro – Tabocas do Brejo Velho - Bahia / CEP: 47.760-000 / Fone: (77) 3657-2160. 

 

 
 

RESULTADO DE LICITAÇÃO  
PREGÃO PRESENCIAL 

Nº 015/2021 
 

 

O MUNICIPIO DE TABOCAS DO BREJO VELHO - BAHIA torna pública  o resultado 
do Certame Licitatório na modalidade PREGÃO PRESENCIAL Nº 015/2021, 
objetivando a contratação de pessoa física ou jurídica para a prestação de serviços de 
forma parcelada no preparo e fornecimento de refeições para servidores/prestadores 
de serviços quando em serviço no município, visando atender as necessidades das 
diversas secretarias deste Município de Tabocas do Brejo Velho, estado da Bahia, 
tendo como vencedora a licitante: 
 
JUSCIRLEIDE MARIA OLIVEIRA, Residente e Domiciliada na Rua 02 de Julho, nº 3 – 
Centro – Tabocas do Brejo Velho - Bahia, inscrita no CPF nº 243.542.445-00, com o 
menor valor global de R$ 72.000,00 (Setenta e dois mil reais, sendo descriminado 
os valores conforme tabela abaixo.  
 

Item Descrição dos Serviços Unid. Qtde. Vlr. Unit. Vlr. Total 

01 

Refeição tipo Prato Feito (PF) composto no 

mínimo por dois tipos de carne, arroz, 

macarrão (duas ou três vezes por semana), 

feijão, guarnições e salada. 

Und. 4.000 18,00 72.000,00 

  Valor Total 72.000,00 

Certame ocorrido no dia 30 de agosto de 2021. 
Milton da Cruz Neres - Pregoeiro  
Tabocas do Brejo Velho - Bahia, 08 de setembro de 2021. 
 

 

 


